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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN 

EL CUERPO DE FUNCIONARIOS TÉCNICOS EN LA ADMINISTRACIÓN DE 

LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA TÉCNICA 

FACULTATIVA, ENFERMEROS/AS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA, 

CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 12 DE JUNIO DE 2020, DEL 

DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS 

SERVICIOS (BOA 26/06/2020) 

 

El Tribunal designado por Resolución de 9 de octubre de 2024, del Director 

General de la Función Pública, por la que se determina la composición del 

Tribunal calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo 

temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la 

Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 

Facultativa, Enfermeros/as de Administración Sanitaria. 

 

ACUERDA 

 

PRIMERO.- Una vez efectuado el acto público de apertura de plicas con fecha 

22 de enero de 2025, dar publicidad a la relación de aspirantes que han superado 

el primer ejercicio de las pruebas selectivas, junto con la puntuación obtenida y 

el número de plica correspondiente, por orden de número de nota: 

 

PLICA APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NOTA 

50000003 MARTÍNEZ PÉREZ SUSANA 16,73 

50000014 BURRIEL PINA Mª CARMEN 15,80 

44000007 BELMONTE  BAYO CRISTINA 15,73 

50000013 ARTAL TEJEDOR ELENA 14,26 

50000004 DIAZ OCHE MARÍA 14,20 

50000002 PIEDRAFITA SUSIN BEATRIZ 14,00 

44000004 ABRIL SÁNCHEZ Mª JESÚS 13,66 

50000015 CONTRERAS MARTÍNEZ AZAHARA 13,26 

50000010 CLARACO MARIEL CRISTINA 12,80 

50000009 GABAS APARICIO Mª DEL CARMEN 12,46 

44000002 PONZ MARTÍNEZ IRENE 12,33 

44000006 PUNTER SERRANO CARMEN MARÍA 11,73 

50000001 CAUDEVILA BIOTA  Mª EVA 10,86 

50000007 LALAGUNA LÓPEZ DE MEDRANO CRISTINA 10,73 

50000011 ROMÁN  CUARTERO IRENE 10,60 

44000003 MATEO  LATORRE RAQUEL 10,60 

50000012 OLIVÁN VAL MARTA 10,26 
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44000005 MESADO ZAPATA MARÍA 9,66 

44000008 PÉREZ GAMIR NOELIA 8,93 

50000008 BARRIENTOS EBRATT YAMILE  8,66 

44000001 COLMENERO LAFUENTE Mª JOSÉ 8,60 

 

Con el fin de facilitar la localización de cada opositor, se ordena la lista anterior 
alfabéticamente: 

 

PLICA APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NOTA 

44000004 ABRIL SÁNCHEZ Mª JESÚS 13,66 

50000013 ARTAL TEJEDOR ELENA 14,26 

50000008 BARRIENTOS EBRATT YAMILE  8,66 

44000007 BELMONTE  BAYO CRISTINA 15,73 

50000014 BURRIEL PINA Mª CARMEN 15,80 

50000001 CAUDEVILA BIOTA  Mª EVA 10,86 

50000010 CLARACO MARIEL CRISTINA 12,80 

44000001 COLMENERO LAFUENTE Mª JOSÉ 8,60 

50000015 CONTRERAS MARTÍNEZ AZAHARA 13,26 

50000004 DIAZ OCHE MARÍA 14,20 

50000009 GABAS APARICIO Mª DEL CARMEN 12,46 

50000007 LALAGUNA LÓPEZ DE MEDRANO CRISTINA 10,73 

50000003 MARTÍNEZ PÉREZ SUSANA 16,73 

44000003 MATEO  LATORRE RAQUEL 10,60 

44000005 MESADO ZAPATA MARÍA 9,66 

50000012 OLIVÁN VAL MARTA 10,26 

44000008 PÉREZ GAMIR NOELIA 8,93 

50000002 PIEDRAFITA SUSIN BEATRIZ 14,00 

44000002 PONZ MARTÍNEZ IRENE 12,33 

44000006 PUNTER SERRANO CARMEN MARÍA 11,73 

50000011 ROMÁN  CUARTERO IRENE 10,60 

 

SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio del 

proceso selectivo a la realización del segundo, que tendrá lugar el día 10 de 

febrero de 2025, a las 16 horas, en la Sala Hermanos Bayeu, situada en el 

Edificio Pignatelli en Paseo María Agustín, número 36, de Zaragoza.  

 

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su 

publicidad. 

 
En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

La Secretaria del Tribunal 
Fdo.: Noelia Altemir Franco. 
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